[bookmark: _GoBack]深圳市深汕特别合作区住房建设和水务局关于区建设工程质量检测监管动态名单
（第三十期）的通告

区各有关单位：
为深入贯彻落实高质量发展理念，建立公平、诚信、有序的检测市场，区质安站根据《深圳市深汕特别合作区住房建设和水务局关于进一步加强深圳市深汕特别合作区建设工程质量检测监管工作的通知》《<关于进一步加强区建设工程质量检测监管工作的通知>的有关说明》，现将第三十期合作区工程质量检测从业机构名单公布如下：
	类别
	检测机构

	已成功报备的检测机构
	深圳市交通工程试验检测中心有限公司

	深圳市恒义建筑技术有限公司

	深圳市盐田港建筑工程检测有限公司

	深圳市业昕工程检测有限公司

	深圳市深科工程检测有限公司

	深圳市天健工程技术有限公司

	太科技术有限公司

	深圳市精恒工程检验有限公司

	深圳市一泰检测有限公司
（原深圳市泰科检测有限公司）

	深圳市文宝检测服务有限公司

	深圳市鹏盛达工程测试有限公司

	深圳市水务工程检测有限公司

	深圳市粤兴检测有限公司

	深圳市港嘉工程检测有限公司

	重点监管
	深圳高速工程检测有限公司

	深圳市深水水务咨询有限公司检测分公司

	中交第一公路勘察设计研究院有限公司

	深圳市华太检测有限公司

	铁科院（深圳）检测工程有限公司

各单位请登录以下网址自行查询各检测机构检测项目信息：https://zjj.sz.gov.cn/ztfw/gcjs/qyxx/jcdw/index.html

深圳市深汕特别合作区住房建设和水务局
2026年1月29日
1